


1.   Regina Roskoden,  Hugo-Vogel-Str. 14, 14109 Berlin,     info@reginaroskoden.de , www.reginaroskoden.de

2.   Ingeborg Neufang,  Endestr. 19,  14109 Berlin,     gerd.rudel@t-online.de

3.   Stella de Kohler, Wasgenstr. 75,  14129 Berlin, Künstlerhaus 19, stelladekohler@hotmail.com , www.stella-de-kohler.de

4.   Ute Manoloudakis, Wasgenstr. 75,  14129 Berlin, Künstlerhaus 19,, info@ute-manoloudakis.de , www.ute-manoloudakis.de

5.   Christine Sophie Bloess,      Karl-Hofer-Str. 37,  14163 Berlin,     tinebloess@gmx.de , www.bloess-art.de

6.   Heike Zaiser, Königsweg 4,  14163 Berlin,     heike@heike-zaiser.com

7.   Bettina Lehfeldt, Königsweg 4,  14163 Berlin,  bettina@lehfeldtgraphic.de , www.lehfeldtgraphic.de

8.   Heidrun Kunert-Schroth,  Beerenstr. 3, 14163 Berlin,    kunert@newskooldisplay.com ,  www.kuenstlerhaus19.de 

9.   Hannelore Hippler, Sachtlebenstr. 10,  14165 Berlin,      hannelore-hippler@t-online.de , www.hannelorehippler.de

10. Heike Manleitner, Teltowerdamm  40,  14167 Berlin,     heike.manleitner@gmx.de 

11. Jutta Römer, Hammerstr. 17,  14163 Berlin, info@juro-art.de ,     www.juro-art.de

12. Gwenllian Farah,  Berliner Str. 14a,  14195 Berlin,     ulla.farah@arcor.de

13. Gabriele Fackelmann, Eppinger Str. 22,  14195 Berlin,     gabi_fackelmann@gmx.de , www.gabriele-fackelmann.de

14. Monika Bulang-Lörcher, Eppinger Str. 22,  14195 Berlin,     bulang@zedat.fu-berlin.de

15. Andreas Rössiger, Leydenallee 82,  12167 Berlin,     info@andreasroessiger.de , www.andreasroessiger.de

16. Gerda Berger, Körnerstr. 1, 12169 Berlin,    bergerda14@googlemail.com , www.gerder-berger-art.de

17. Ursula Köppl, Selerweg 31, 12169 Berlin,     ursulakoeppl@googlemail.com , www.ursulakoeppl.de

18. Pia Engelbrecht-Affeld, Tietzenweg 112, 12203 Berlin,     p.affeld@gmx.de , www.piaaffeld.de

19. Ulrike Frank, Morgensternstr. 6,  12207 Berlin,     ulrikefrank@yahoo.de , www.ulrikefrank.de

20. Claudia Speer, Goethestr. 12b, 12207 Berlin  (zum Gartentor,Treppe  zum Souterrain) ,   shoyosei@gmx.de , www.claudiaspeer.de

21. Dörte Lützel-Walz, Tietzenweg 92, 12209 Berlin,     angelglacier@gmx.de , www.luetzel-walz.de

22. Renate Pfrommer, Seydlitzstr. 51 A,  12249 Berlin, renate.pfrommer@berlin.de

23. Eva Moeller, Frobenstr. 47, 12249 Berlin,     info@eva-moeller.de , www.eva-moeller.de

24. Norbert Kluge, Arnstädter Str. 39,  12249 Berlin,   norbert-kluge@web.de , www.kluge-objekte.de

Steglitz-Zehlendorf
2. und 3. November 2013,  jeweils 11.oo - 18.oo

offene Ateliers - open studios
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Gefördert vom Kulturamt

Steglitz-Zehlendorf

Dezentrale Kulturarbeit

www.kultur-steglitz-zehlendorf.de
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